
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2907 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 545 del 29-09-2014 
(n. 1635 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA SEGNALETICA 

ORIZZONTALE E VERTICALE IN AMBITO PORTUALE - DITTA 
TEKNOSIGNAL ADRIATICA SRL 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che con propria determina n. 292 del 04/06/2014 sono stati affidati alla ditta 
TEKNOSIGNAL ADRIATICA SRL di Pescara i lavori di rifacimento della segnaletica stradale 
orizzontale e verticale nella zona portuale di Ortona, per l’importo di € 12.488,91 compreso oneri 
sicurezza ed al netto del ribasso del 47,70% da applicarsi ai prezzi unitari del vigente prezziario 
regionale; 
Considerato che la ditta incaricata ha regolarmente eseguito i lavori sotto le direttve della locale 
Capitaneria ed in ottemperanza alla Ordinanza del Comandante di Porto; 
Vista la contabilità finale dei lavori e forniture eseguiti; 
Vista la fattura n. 128 del 29/08/2014 emessa dalla ditta TEKNOSIGNAL ADRIATICA SRL; 
Visti il D. Lgs. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010; 

DETERMINA 
1 – Liquidare alla ditta TEKNOSIGNAL ADRIATICA SRL con sede inPescara Via Campo Felice 
36/38, p. iva 01816260689, l’importo di € 12.391,00 a saldo lavori di rifacimento, adeguamento e 
manutenzione della segnaletica orizzontale e verticale in ambito portuale presso il Porto di Ortona. 
2 –Dare atto che la ditta risulta in regola con il DURC ed ha assolto gli obblighi sulla tracciabilità 
dei pagamenti. 
3 – Dare atto che all’affidamento è stato attribuito il codice CIGX120EC7421. 
4 – Prelevare la spesa dal Cap. 10100 impegno n. 20120003386 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


